
令和6年12月23日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 教育部 粉河学校給食センター 粉給業第４号
粉河学校給食センター地下給湯管
配管替工事設計業務

紀の川市　粉河　地内 741,000 815,100 650,000 715,000 87.7% 服部建築設計事務所 代表　服部　修児
和歌山県　紀の川市　深田
432-2

令和６年１２月２４日 令和６年１２月２５日 ~ 令和７年３月２８日 94

2 建設部 道路河川課 道河交第５号 区画線補修工事 紀の川市　打田･粉河･那賀･桃山　管内 8,989,000 9,887,900 8,180,000 8,998,000 91.0% 紀州ライン株式会社 代表取締役　熊代　一道
和歌山県　和歌山市　津秦
164-9

令和６年１２月２４日 令和６年１２月２５日 ~ 令和７年３月２８日 94

3 農林商工部 商工労働課 紀商工事第２号
北勢田工業団地専用排水管移設工
事

紀の川市　南勢田他　地内 29,056,000 31,961,600 29,056,000 31,961,600 100.0% 株式会社志野造園土木 代表取締役　高幣　容子
和歌山県　紀の川市　南志
野176番地

令和６年１２月２４日 令和６年１２月２５日 ~ 令和７年３月３１日 97

4 農林商工部 農地整備課 農災第６０７－１号 水森農地災害復旧工事 紀の川市　東三谷　地内 1,630,000 1,793,000 1,600,000 1,760,000 98.2% 株式会社大泉工業 代表取締役　安村　弘紀
和歌山県　紀の川市　豊田
163番地5

令和６年１２月２４日 令和６年１２月２５日 ~ 令和７年３月３１日 97

5 建設部 道路河川課 道河修第24号 市道東63号線他2線道路修繕工事 紀の川市　貴志川町井ノ口他　地内 3,829,000 4,211,900 3,635,000 3,998,500 94.9% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和６年１２月２４日 令和６年１２月２５日 ~ 令和７年３月２８日 94

6 建設部 道路河川課 道河修第29号 市道西1号線道路修繕工事 紀の川市　貴志川町長原　地内 3,289,000 3,617,900 3,120,000 3,432,000 94.9% 三陽建設株式会社 代表取締役　前窪　隆志
和歌山県　紀の川市　貴志
川町岸宮1415

令和６年１２月２４日 令和６年１２月２５日 ~ 令和７年３月２８日 94

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


